
EWU Turnier: EWU C-Turnier Schnyder Ranch, Ravensburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Silja Prinz 40814 LK 4B BAWÜ D Spatgun 1002508 W QH 6 5,0 0,0

2 22 Francesca Weyrauch 1003552 LK 4B BAY D Rocky 29052 W Shet 17 4,0 0,0

3 29 Kim Doleschel 1000527 LK 4B BAY D Rooduster 1004906 S QH 6 3,0 0,0

4 9 Alina Epple 1006630 LK 4B BAY D Peaty  Roccx 31947 W QHM 12 2,0 0,0

5 11 Melanie Huber 1001846 LK 5B BAWÜ D Pike Pacche 1001343 W QH 18 1,0 0,0

Erstellt: Samstag, 2. Oktober 2021 21:39 Seite 1 von 28



EWU Turnier: EWU C-Turnier Schnyder Ranch, Ravensburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Horsemanship (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 48 Tobias Wolfer 40412 LK 4A BAWÜ D Jac Lena 1005151 W QH 13 5,0 75,5

2 15 Yasmin Werner 30521 LK 4A BAWÜ D Mi Bandido 36353 W CR 8 4,0 75,0

3 44 Anna Pfeifer 1006635 LK 5A D PK Shining Pepocielo 35476 W QH 10 3,0 74,5

4 21 Nadine Catala 1003072 LK 4A BAWÜ D Tom 1001864 W NO 17 2,0 72,0

5 91 Saskia Fluhr 1006691 LK 4A BAWÜ AT Huslin Two Boot 1005308 W PH 13 1,0 71,0

Erstellt: Samstag, 2. Oktober 2021 21:39 Seite 2 von 28



EWU Turnier: EWU C-Turnier Schnyder Ranch, Ravensburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 72 Jessica-Maria Winter 3142 LK 2A BAWÜ D TJ Milkboy 11622 W APP 23 5,0 71,0

2 20 Marion Doll 31367 LK 1A BAY D Steppin Chic Boon 33096 S QH 10 4,0 70,5

3 52 Anja Birk 29544 LK 1A BAWÜ D Lucys Little Fritz 32429 W QH 12 3,0 70,0

4 43 Leonie Schädler 27580 LK 1A BAWÜ D Eldorado Bill 24274 W QH 18 2,0 67,0

Erstellt: Samstag, 2. Oktober 2021 21:40 Seite 3 von 28



EWU Turnier: EWU C-Turnier Schnyder Ranch, Ravensburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Trail (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 48 Tobias Wolfer 40412 LK 4A BAWÜ D Jac Lena 1005151 W QH 13 6,0 69,0

2 51 Tobias Wolfer 40412 LK 4A BAWÜ D MD Black Whizard 1002886 W QH 6 5,0 62,5

3 47 Tobias Wolfer 40412 LK 4A BAWÜ D Saturday Olena 36731 W QH 11 4,0 59,0

4 45 Karoline Deuring 35054 LK 5A BAWÜ AT Boy 225 1004900 W PH 16 3,0 52,5

5 21 Nadine Catala 1003072 LK 4A BAWÜ D Tom 1001864 W NO 17 2,0 51,5

6 15 Yasmin Werner 30521 LK 4A BAWÜ D Mi Bandido 36353 W CR 8 1,0 51,0

Erstellt: Samstag, 2. Oktober 2021 21:40 Seite 4 von 28



EWU Turnier: EWU C-Turnier Schnyder Ranch, Ravensburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Matthias Keller 34823 LK 3A BAY D LR Slide With Saints 31424 W QH 12 5,0 68,5

2 4 Florian Greiter 29054 LK 3A BAWÜ D MC Murphy 23841 W PH 18 4,0 64,0

3 68 Natalie Bregenzer 31827 LK 3A BAWÜ D HS Twistanic 33820 S QH 8 3,0 62,0

4 72 Jessica-Maria Winter 3142 LK 2A BAWÜ D TJ Milkboy 11622 W APP 23 2,0 58,5

Erstellt: Samstag, 2. Oktober 2021 21:40 Seite 5 von 28



EWU Turnier: EWU C-Turnier Schnyder Ranch, Ravensburg Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 17 Emma Selig 1004633 LK 5B BAWÜ D Britty 1003381 S Hal 21 4,0 68,0

2 65 Paulina Fein 1005991 LK 5B BAWÜ D MS Hollywood  Bourbon 23076 S QH 19 3,0 66,0

3 85 Marie Frensel 1002466 LK 5B BAWÜ D AJB Magic Reminic 1005016 W PH 4 2,0 62,0

Erstellt: Samstag, 2. Oktober 2021 21:40 Seite 6 von 28



EWU Turnier: EWU C-Turnier Schnyder Ranch, Ravensburg Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Basics LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 41 Jennifer Zoller 1000060 LK 3A BAWÜ D RATTLE N DUN IT 1003184 S QH 4 5,0 7,4

2 29 Kim Doleschel 1000527 LK 4B BAY D Rooduster 1004906 S QH 6 4,0 7,0

3 10 Alice Kovalova - Müller 1005028 LK 5A BAWÜ SK Andy Pandy 1002989 W IC 13 3,0 6,7

4 6 Stefanie Klotz 33276 LK 3A BAWÜ D Needa Cream Dream 1003667 S QH 4 2,0 6,3

5 87 Lisa Nestle 1004191 LK 3B BAWÜ D El Fuego 1004737 W Shet 4 1,0 6,1

Erstellt: Samstag, 2. Oktober 2021 21:40 Seite 7 von 28



EWU Turnier: EWU C-Turnier Schnyder Ranch, Ravensburg Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Pleasure (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 91 Saskia Fluhr 1006691 LK 4A BAWÜ AT Huslin Two Boot 1005308 W PH 13 5,0 0,0

2 87 Lisa Nestle 1004191 LK 3B BAWÜ D El Fuego 1004737 W Shet 4 4,0 0,0

3 38 Carolin Batschkowski 16294 LK 3A BAWÜ D Invest N Freckles 1002741 W PH 5 3,0 0,0

4 41 Jennifer Zoller 1000060 LK 3A BAWÜ D RATTLE N DUN IT 1003184 S QH 4 2,0 0,0

5 39 Julia Spießer 23991 LK 3A BAWÜ D Ser Remedy Surprise 35884 S QH 5 1,0 0,0

Erstellt: Samstag, 2. Oktober 2021 21:40 Seite 8 von 28



EWU Turnier: EWU C-Turnier Schnyder Ranch, Ravensburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 58 Maria Höß 27802 LK 2A BAY D FM Ultimative Maxine 36206 S PH 10 5,0 0,0

2 30 Claudia Stuff 3923 LK 1A BAWÜ D Call Me Sweet Only 30704 S QH 11 4,0 0,0

3 52 Anja Birk 29544 LK 1A BAWÜ D Lucys Little Fritz 32429 W QH 12 3,0 0,0

4 40 Laura Link 26394 LK 2A BAY D Lancelot O Lena 34869 W QH 12 2,0 0,0

5 72 Jessica-Maria Winter 3142 LK 2A BAWÜ D TJ Milkboy 11622 W APP 23 1,0 0,0

Erstellt: Samstag, 2. Oktober 2021 21:40 Seite 9 von 28



EWU Turnier: EWU C-Turnier Schnyder Ranch, Ravensburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Silja Prinz 40814 LK 4B BAWÜ D Spatgun 1002508 W QH 6 5,0 77,0

2 9 Alina Epple 1006630 LK 4B BAY D Peaty  Roccx 31947 W QHM 12 4,0 76,0

3 7 Lucy Klotz 33277 LK 4B BAWÜ D SK Chic Valentine 1004874 S QH 13 3,0 67,0

4 8 Laura Klotz 30286 LK 4B BAWÜ D Gips Jolene Hancok 1002932 S QH 5 2,0 55,5

Erstellt: Samstag, 2. Oktober 2021 21:40 Seite 10 von 28



EWU Turnier: EWU C-Turnier Schnyder Ranch, Ravensburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 80 Linda Schneider 32234 LK 4B BAY D Steadys Cody 28966 S QH 13 5,0 69,0

2 23 Selina  Lutz 1002382 LK 4A BAWÜ D Red Block 1001583 W QH 9 4,0 68,5

3 48 Tobias Wolfer 40412 LK 4A BAWÜ D Jac Lena 1005151 W QH 13 3,0 67,5

4 47 Tobias Wolfer 40412 LK 4A BAWÜ D Saturday Olena 36731 W QH 11 2,0 66,0

4 91 Saskia Fluhr 1006691 LK 4A BAWÜ AT Huslin Two Boot 1005308 W PH 13 2,0 66,0

Erstellt: Samstag, 2. Oktober 2021 21:40 Seite 11 von 28



EWU Turnier: EWU C-Turnier Schnyder Ranch, Ravensburg Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 17 Emma Selig 1004633 LK 5B BAWÜ D Britty 1003381 S Hal 21 5,0 70,5

2 66 Smila Futterer 1002425 LK 5B D Olena Lucky Star 34003 W QH 13 4,0 69,0

Erstellt: Samstag, 2. Oktober 2021 21:40 Seite 12 von 28



EWU Turnier: EWU C-Turnier Schnyder Ranch, Ravensburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Francesca Weyrauch 1003552 LK 4B BAY D Rocky 29052 W Shet 17 6,0 77,5

2 56 Franka Krauß 1004064 LK 4B D Nu Q Tee 32719 S QH 11 5,0 74,5

3 9 Alina Epple 1006630 LK 4B BAY D Peaty  Roccx 31947 W QHM 12 4,0 73,5

4 80 Linda Schneider 32234 LK 4B BAY D Steadys Cody 28966 S QH 13 3,0 73,0

5 11 Melanie Huber 1001846 LK 5B BAWÜ D Pike Pacche 1001343 W QH 18 2,0 71,0

6 70 Maya Burger 34913 LK 4B BAWÜ D Steady Smart Moonshine 32043 W QP 7 1,0 69,0

Erstellt: Samstag, 2. Oktober 2021 21:41 Seite 13 von 28



EWU Turnier: EWU C-Turnier Schnyder Ranch, Ravensburg Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügelklasse 1. Abteilung (LK4-
5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 73 Hannes Winter 1001725 LK 4B BAWÜ D TJ Milkboy 11622 W APP 23 5,0 0,0

2 36 Pia Weitzenegger 1002549 LK 5B D Ukkie 1001622 W SP 17 4,0 0,0

2 37 Carolina  Mangler 1006543 LK 5B D Rubin 1005217 W Isl. 9 4,0 0,0

2 54 Melia Hättich 35227 LK 4B BAWÜ D Steady Smart Moonshine 32043 W QP 7 4,0 0,0

2 89 Lena Unglert 1006814 LK 5B d Rufs Amazing Sky Fox 35894 W QH 4 4,0 0,0

Erstellt: Samstag, 2. Oktober 2021 21:41 Seite 14 von 28



EWU Turnier: EWU C-Turnier Schnyder Ranch, Ravensburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 58 Maria Höß 27802 LK 2A BAY D FM Ultimative Maxine 36206 S PH 10 4,0 83,0

2 32 Svenja Gabler 29657 LK 1A BAY D Sissy 30609 S LW 18 3,0 80,0

3 20 Marion Doll 31367 LK 1A BAY D Steppin Chic Boon 33096 S QH 10 2,0 73,0

4 40 Laura Link 26394 LK 2A BAY D Lancelot O Lena 34869 W QH 12 1,0 62,5

Erstellt: Samstag, 2. Oktober 2021 21:41 Seite 15 von 28



EWU Turnier: EWU C-Turnier Schnyder Ranch, Ravensburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 67 Esther Nadine Rödler 26738 LK 3A BAWÜ D Kings Reflection Son 22982 W QH 18 7,0 72,0

2 81 Lisa Mayr 27608 LK 3A BAWÜ D Isbrany 28954 W WGP 18 6,0 71,5

3 4 Florian Greiter 29054 LK 3A BAWÜ D MC Murphy 23841 W PH 18 5,0 70,5

3 27 Franziska Roccon 25954 LK 3A BAWÜ D Surprised Girl Chosy 32041 S QH 8 5,0 70,5

5 26 Franziska Roccon 25954 LK 3A BAWÜ D Ady Superstition 26554 W QH 19 3,0 69,5

5 61 Matthias Keller 34823 LK 3A BAY D LR Slide With Saints 31424 W QH 12 3,0 69,5

7 2 Jessica  Wagner 1000014 LK 3A BAWÜ D My Robbinson Z 1000078 W WGPo 10 1,0 68,5

Erstellt: Samstag, 2. Oktober 2021 21:41 Seite 16 von 28



EWU Turnier: EWU C-Turnier Schnyder Ranch, Ravensburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Silja Prinz 40814 LK 4B BAWÜ D Spatgun 1002508 W QH 6 6,0 70,5

2 22 Francesca Weyrauch 1003552 LK 4B BAY D Rocky 29052 W Shet 17 5,0 68,5

3 82 Paula Kiewitt 1005085 LK 5B BAWÜ D Wee Golden Nugget 33951 W QH 9 4,0 68,0

4 70 Maya Burger 34913 LK 4B BAWÜ D Steady Smart Moonshine 32043 W QP 7 3,0 67,5

5 9 Alina Epple 1006630 LK 4B BAY D Peaty  Roccx 31947 W QHM 12 2,0 66,0

6 8 Laura Klotz 30286 LK 4B BAWÜ D Gips Jolene Hancok 1002932 S QH 5 1,0 63,0

Erstellt: Samstag, 2. Oktober 2021 21:41 Seite 17 von 28



EWU Turnier: EWU C-Turnier Schnyder Ranch, Ravensburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Horsemanship (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Anja Birk 29544 LK 1A BAWÜ D Lucys Little Fritz 32429 W QH 12 5,0 79,0

2 72 Jessica-Maria Winter 3142 LK 2A BAWÜ D TJ Milkboy 11622 W APP 23 4,0 78,5

3 43 Leonie Schädler 27580 LK 1A BAWÜ D Eldorado Bill 24274 W QH 18 3,0 78,0

4 40 Laura Link 26394 LK 2A BAY D Lancelot O Lena 34869 W QH 12 2,0 75,5

5 20 Marion Doll 31367 LK 1A BAY D Steppin Chic Boon 33096 S QH 10 1,0 74,5

Erstellt: Samstag, 2. Oktober 2021 21:41 Seite 18 von 28



EWU Turnier: EWU C-Turnier Schnyder Ranch, Ravensburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Ranch Riding (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Alice Kovalova - Müller 1005028 LK 5A BAWÜ SK Andy Pandy 1002989 W IC 13 5,0 64,5

Erstellt: Samstag, 2. Oktober 2021 21:41 Seite 19 von 28



EWU Turnier: EWU C-Turnier Schnyder Ranch, Ravensburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 19

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 42 Martina Krauß 35100 LK 3A BAWÜ D Nu Q Tee 32719 S QH 11 7,0 70,0

2 31 Marla Futterer 32008 LK 3A BAWÜ D Olena Lucky Star 34003 W QH 13 6,0 69,5

3 69 Bernhard Packheiser 23868 LK 3A BAWÜ D The Smartest Cute 27230 S QH 14 5,0 68,5

4 81 Lisa Mayr 27608 LK 3A BAWÜ D Isbrany 28954 W WGP 18 4,0 68,0

4 93 Lisa Nestle 1004191 LK 3B BAWÜ D Remydemy Chex Bay 27690 W QH 14 4,0 68,0

6 2 Jessica  Wagner 1000014 LK 3A BAWÜ D My Robbinson Z 1000078 W WGPo 10 2,0 67,5

7 88 Edith Schimpf 12316 LK 3A BAWÜ D Red Hot Chilly Pepper 30631 S WGP 11 1,0 67,0

Erstellt: Samstag, 2. Oktober 2021 21:41 Seite 20 von 28



EWU Turnier: EWU C-Turnier Schnyder Ranch, Ravensburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Sabrina Bühler 1006547 LK 5A D Carinio 1005207 W CR 11 5,0 0,0

2 44 Anna Pfeifer 1006635 LK 5A D PK Shining Pepocielo 35476 W QH 10 4,0 0,0

3 15 Yasmin Werner 30521 LK 4A BAWÜ D Mi Bandido 36353 W CR 8 3,0 0,0

4 47 Tobias Wolfer 40412 LK 4A BAWÜ D Saturday Olena 36731 W QH 11 2,0 0,0

5 10 Alice Kovalova - Müller 1005028 LK 5A BAWÜ SK Andy Pandy 1002989 W IC 13 1,0 0,0

Erstellt: Samstag, 2. Oktober 2021 21:42 Seite 21 von 28



EWU Turnier: EWU C-Turnier Schnyder Ranch, Ravensburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Florian Greiter 29054 LK 3A BAWÜ D MC Murphy 23841 W PH 18 6,0 0,0

2 49 Iris Höß 28636 LK 3A BAY D FM Ultimative Maxine 36206 S PH 10 5,0 0,0

3 81 Lisa Mayr 27608 LK 3A BAWÜ D Isbrany 28954 W WGP 18 4,0 0,0

4 31 Marla Futterer 32008 LK 3A BAWÜ D Olena Lucky Star 34003 W QH 13 3,0 0,0

5 68 Natalie Bregenzer 31827 LK 3A BAWÜ D HS Twistanic 33820 S QH 8 2,0 0,0

6 67 Esther Nadine Rödler 26738 LK 3A BAWÜ D Kings Reflection Son 22982 W QH 18 1,0 0,0

Erstellt: Samstag, 2. Oktober 2021 21:42 Seite 22 von 28



EWU Turnier: EWU C-Turnier Schnyder Ranch, Ravensburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 68 Natalie Bregenzer 31827 LK 3A BAWÜ D HS Twistanic 33820 S QH 8 5,0 68,5

2 61 Matthias Keller 34823 LK 3A BAY D LR Slide With Saints 31424 W QH 12 4,0 63,5

3 20 Marion Doll 31367 LK 1A BAY D Steppin Chic Boon 33096 S QH 10 3,0 63,0

4 25 Carina Seibold 25616 LK 3A BAY D Rufs Amazing Sky Fox 35894 W QH 4 2,0 57,0

Erstellt: Samstag, 2. Oktober 2021 21:42 Seite 23 von 28



EWU Turnier: EWU C-Turnier Schnyder Ranch, Ravensburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Florian Greiter 29054 LK 3A BAWÜ D MC Murphy 23841 W PH 18 6,0 78,0

2 35 Sandra Klinger 22446 LK 3A BAY D Nics Little Dan Dee 24609 W QH 16 5,0 76,0

3 60 Nadine Köster 24215 LK 3A BAWÜ D Spirit 303 33906 S WGP 16 4,0 74,5

4 2 Jessica  Wagner 1000014 LK 3A BAWÜ D My Robbinson Z 1000078 W WGPo 10 3,0 74,0

4 68 Natalie Bregenzer 31827 LK 3A BAWÜ D HS Twistanic 33820 S QH 8 3,0 74,0

6 31 Marla Futterer 32008 LK 3A BAWÜ D Olena Lucky Star 34003 W QH 13 1,0 73,0

Erstellt: Samstag, 2. Oktober 2021 21:42 Seite 24 von 28



EWU Turnier: EWU C-Turnier Schnyder Ranch, Ravensburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Yasmin Werner 30521 LK 4A BAWÜ D Mi Bandido 36353 W CR 8 5,0 71,0

2 23 Selina  Lutz 1002382 LK 4A BAWÜ D Red Block 1001583 W QH 9 4,0 66,0

3 28 Lena Waldvogel 1004688 LK 4A BAWÜ D Morgenstern 55 1002841 W MH 18 3,0 55,0

4 78 Cheyenne Gölz 35729 LK 4A BAWÜ D Dear Zantan Red Star 36610 W QH 12 2,0 51,0

Erstellt: Samstag, 2. Oktober 2021 21:42 Seite 25 von 28



EWU Turnier: EWU C-Turnier Schnyder Ranch, Ravensburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Iris Höß 28636 LK 3A BAY D FM Ultimative Maxine 36206 S PH 10 5,0 79,0

2 5 Florian Greiter 29054 LK 3A BAWÜ D Smart James Butler 26508 W PH 16 4,0 78,5

3 27 Franziska Roccon 25954 LK 3A BAWÜ D Surprised Girl Chosy 32041 S QH 8 3,0 63,5

4 18 Janine Butz 31236 LK 3A BAWÜ D Liberty 32911 W TI 20 2,0 60,0

5 2 Jessica  Wagner 1000014 LK 3A BAWÜ D My Robbinson Z 1000078 W WGPo 10 1,0 59,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Schnyder Ranch, Ravensburg Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Trail (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 41 Jennifer Zoller 1000060 LK 3A BAWÜ D RATTLE N DUN IT 1003184 S QH 4 5,0 67,0

2 32 Svenja Gabler 29657 LK 1A BAY D Sissy 30609 S LW 18 4,0 66,5

3 27 Franziska Roccon 25954 LK 3A BAWÜ D Surprised Girl Chosy 32041 S QH 8 3,0 66,0

4 74 Vera Christine Witt 32672 LK 3B BAWÜ D Smart View Sue 36901 S QH 4 2,0 64,0

Erstellt: Samstag, 2. Oktober 2021 21:42 Seite 27 von 28



EWU Turnier: EWU C-Turnier Schnyder Ranch, Ravensburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Francesca Weyrauch 1003552 LK 4B BAY D Rocky 29052 W Shet 17 6,0 70,0

2 3 Silja Prinz 40814 LK 4B BAWÜ D Spatgun 1002508 W QH 6 5,0 68,5

3 70 Maya Burger 34913 LK 4B BAWÜ D Steady Smart Moonshine 32043 W QP 7 4,0 67,0

4 8 Laura Klotz 30286 LK 4B BAWÜ D Gips Jolene Hancok 1002932 S QH 5 3,0 65,0

5 57 Ella Krauß 1001449 LK 4B BAWÜ D Nu Q Tee 32719 S QH 11 2,0 61,5

6 64 Marlene Sofie Ege 31050 LK 4B BAWÜ D Amanda Hickory Gun 1005304 S PH 9 1,0 58,5
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